

“Nobel Upstream” Böyük Britaniyanın Şimal dənizi sektorunda yerləşən “Maclure” neft və qaz yatağında 7,59 faiz iştirak payı əldə etmişdir

London, 10 fevral 2016-cı il – Böyük Britaniyada yerləşən kəşfiyyat və hasilat şirkəti “Nobel Upstream”, “Maclure” neft və qaz yatağında qeyri-operator qismində 7,59 faiz iştirak payını “Shell” şirkətindən satın almaq üçün alqı-satqı müqaviləsi imzaladığını elan etmişdir. Sövdələşmənin tamamlanması zəruri təsdiqlər alındıqdan sonra baş verəcək.

Böyük Britaniyanın Şimal dənizi sektorunda yerləşən “Maclure” yatağı 1991-ci ildə kəşf edilmiş və 2002-ci ildə istismara verilmişdir. Hazırda yataqda gündəlik hasilat 8000 bareldir və operator vəzifəsi layihədə 38,19% iştirak payına sahib olan “Maersk” şirkəti tərəfindən yerinə yetirilir. Bundan əlavə, aparıcı global kəşfiyyat və hasilat şirkətləri olan “TAQA” 37,04 faiz və “Apache” 17,18 faiz iştirak payına sahibdir.

Satınalma prosesi “Nobel Upstream” şirkətinin Keçmiş Sovet İttifaqı və İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatı ölkələrində (Böyük Britaniyanın Şimal dənizi sektoru, Qərbi Texas) kəşfiyyat və hasilat obyektlərindən ibarət tarazlaşdırılmış portfelinin yaradılması strategiyasının tərkib hissəsini təşkil edir.

“Nobel Upstream” şirkətinin Baş icrası direktoru Ceremi Hak (Jeremy Huck) bildirmişdir: “Biz bu satınalmayı böyük məmnunluq hissi ilə elan edirik və digər tərəfdaşlarla və, xüsusilə, bu obyektə əməliyyatların idarə olunması zamanı mükəmməl bacarıqlar nümayiş etdirmiş “Maersk” şirkəti ilə əməkdaşlıq edəcəyimizi səbirsizliklə gözləyirik. Bu satınalma inkişaf strategiyamıza tamamilə uyğundur və Azərbaycan və Şimali Amerikadakı mövcud portfelimizə mühüm əlavədir. Biz bu yataqda əlavə potensial görürük və onu Şimal dənizində öz sinfində ən yaxşı obyekt hesab edirik.”

Mətbuatın əlaqə saxlaması üçün:

Nobel Upstream – Kütləvi informasiya vasitələri ilə əlaqə

Louise Tingström, Chandos Communications
ltingstrom@chandoscomms.com

Tel: +44 (0) 7899 066 995

Royal Dutch Shell Plc – Kütləvi informasiya vasitələri ilə əlaqə

Shell Beynəlxalq kütləvi informasiya vasitələri ilə əlaqə: Tel: +44 (0) 20 7934 5550

Redaktorlar üçün qeydlər

Maclure yatağı

Maclure yatağından hazırda sutkada 8000 barel neft və 4,3 milyon standart kub fut qaz hasil olunur. Maclure 3 km qərbdə yerləşən Qrifon (Gryphon) neft hasilatı, saxlanması və yüklənməsi üçün üzən qurğuya dənizdibi birləşmələrin vasitəsilə istismar edilir və operator Maersk şirkətidir. Maclure nefti Gryphon nefti ilə qarışdırılır və tanker vasitəsilə ixrac olunur. İstismar xərcləri aşağı olmaqla, əməliyyat istismar əmsalı Şimal dənizində ən yaxşı göstəricilər səviyyəsindədir.

Nobel Upstream

Nobel Upstream neft və təbii qaz layihələri ilə məşğul olan kəşfiyyat və hasilat şirkətidir. 2014-cü ildə Böyük Britaniyada təsis edilmiş Nobel Upstream şirkətinin baş ofisi Londonda, texniki və kommertiya qrupları Azərbaycanın Bakı və ABŞ-ın Texas ştatının Hyuston şəhərlərində yerləşir. Nobel Upstream şirkətinin Azərbaycanda və Şimali Amerikada fəal layihələri vardır, və bu və digər ölkələrdə sərmayə imkanları axtarmaqda davam edir.

Daha ətraflı məlumat üçün: <http://www.nobelupstream.com>